「暗いプラスチック業界の、明るい未来を考える会（4）」

ざっくばらんに意見交換！

次回の開催予定は次の通りです。

日程日程日程日程とととと場所場所場所場所

＜＜＜＜場場場場　　　　　　　　所所所所＞＞＞＞

かながわかながわかながわかながわ労働労働労働労働プラザプラザプラザプラザ９９９９階階階階

　　　　　　　　第第第第１０１０１０１０会議室会議室会議室会議室

＜＜＜＜日日日日　　　　　　　　時時時時＞＞＞＞

２０１５２０１５２０１５２０１５年年年年１１１１１１１１月月月月２０２０２０２０日日日日（（（（金金金金）））） PMPMPMPM１９：００１９：００１９：００１９：００ ～～～～ PMPMPMPM２１：４５２１：４５２１：４５２１：４５

＜＜＜＜参加費参加費参加費参加費＞＞＞＞

＠２，０００－＠２，０００－＠２，０００－＠２，０００－ PMPMPMPM１９：００１９：００１９：００１９：００ ～～～～ PMPMPMPM２１：４５２１：４５２１：４５２１：４５

☆ 会の名称で領収書を発行します

基本はアルコールをご用意いたしますので、車ではなく公共交通機関をご利用ください。

式次第式次第式次第式次第

19:00 ～18:05
開会の挨拶

事務局長　芝

19:05 ～19:15
事務連絡（展示会と助成金）

テクノラボ　林

19:15 ～19:25
超簡単な自己紹介

プラスチック分科会出席者

19:25 ～21:40
懇親および意見交換会

横浜市産業振興センター

21:40 ～21:45
テーマについての討議

プラスチック分科会出席者

21:45 ～21:50 締め（次回テーマ・日時決定、その他伝達）

連絡先連絡先連絡先連絡先

事務局代行：株式会社テクノラボ　林宛

ＴＥＬ： ０４５－４４４－０２２０

ＦＡＸ： ０５０－３７３７－４４３７

メール： plastics@techno-labo.com

当日携帯： ０７０－５５１９－１７８９　（林個人）